
Zarządzenie Nr 19/IV/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 
z dnia 28 września 2012 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 
 

 

Działając na podstawie § 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Socjalną jako organ opiniująco – doradczy Rektora                            
w sprawach dotyczących przyznawania świadczeń socjalnych, zwaną dalej 
Komisją w następującym  składzie: 

 
1) Przewodniczący:  mgr Kazimierz Glinkowski 

 
  Członkowie: 

 
2) Zofia Bugzel 
3) mgr Magdalena Stanecka 
4) mgr Agnieszka Jeżewska 
5) dr n. med. Piotr Bartczak 
6) mgr Beata Madej - Dziechciarow 
7) dr Marek Urbaniak 
8) mgr Sławomira Janiak 
9) mgr Karolina Baranowska 

 
           
2. Obsługę administracyjną Komisji sprawują pracownicy Kwestury. 
 
3. Kadencja Komisji pokrywa się z kadencją Rektora. 

 
§ 2 

 

Komisja socjalna działa w oparciu o przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego oraz Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego w Kaliszu. 

 
 
 
 
 
 



§ 3 
 

 Do zadań Komisji należy: 
 
1) opiniowanie projektu Regulaminu ZFSŚ, planu dochodów i wydatków 

działalności socjalnej ora zmian ww. dokumentów; 
2)  ocena formalna oraz opiniowanie wniosków o przyznanie świadczeń                                       

i pożyczek na cele mieszkaniowe z ZFŚŚ; 
3) analiza sytuacji bytowej osób ubiegających się o przyznanie świadczeń                            

z Funduszu; 
4) przedstawianie pracodawcy do zatwierdzenia propozycji przyznania bądź 

odmowy udzielenia świadczeń socjalnych osobom uprawnionym do korzystania 
z Funduszu. 

 
§ 4 

 

 W realizacji zadań Komisja współpracuje z Kwesturą i Działem Administracji, 
Kadr i Organizacji. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        REKTOR 
    
       /-/prof. zw. dr inż. Jan Chajda 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Krystyna Robak  


